
 
 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO KANDIDATŲ Į LIETUVOS DELEGACIJĄ  

EUROPOS SĄJUNGOS REGIONŲ KOMITETE TEIKIMO 

 

2014 m. birželio 4 d.   Nr. 51/8S-12 

Marijampolė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos atstovų delegavimo į Europos Sąjungos Regionų 

komitetą nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2004 m. kovo 5 d. 

įsakymu Nr. 1V-59 „Dėl Lietuvos Respublikos atstovų delegavimo į Europos Sąjungos Regionų 

komitetą nuostatų patvirtinimo“, 6 punktu, Marijampolės regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Teikti Marijampolės regiono atstovų į Lietuvos delegaciją Europos Sąjungos Regionų 

komitete kandidatūras: 

1.1. Tikraisiais nariais skiriant: 

Vaidą Giraitytę, Marijampolės savivaldybės tarybos narę (Darbo partija); 

Rolandą Jonikaitį, Marijampolės savivaldybės tarybos narį (Partija „Tvarka ir teisingumas“);  

Vytautą Kanevičių, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos narį (Liberalų ir centro sąjunga); 

Algirdą Neiberką, Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos narį (Lietuvos socialdemokratų 

partija);  

Karolį Podolskį, Marijampolės savivaldybės tarybos narį (Lietuvos socialdemokratų partija);  

Rimvydą Žiemį, Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos narį (Tėvynės Sąjunga – Lietuvos 

krikščionys demokratai); 

1.2. Pakaitine nare skiriant: 

Mavliudą Melibajevą, Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos narę (Lietuvos 

socialdemokratų partija).  

2. Įpareigoti kandidatus, kurie bus įtraukti į Lietuvos Respublikos delegacijos Regionų 

komitete sudėtį, apie savo ir Lietuvos delegacijos Europos Sąjungos Regionų komitete veiklą 

informuoti Marijampolės regiono plėtros tarybą iki kiekvienų metų kovo 1 d. raštu.  

3. Pripažinti netekusiais galios: 

3.1. Marijampolės regiono plėtros tarybos 2004 m. kovo 3 d. sprendimą Nr. TS-11 „Dėl 

atstovų delegavimo į Europos Sąjungos Regionų komitetą“; 

3.2. Marijampolės regiono plėtros tarybos 2009 m. rugsėjo 8 d. sprendimą Nr. TS-23 „Dėl 

Marijampolės regiono atstovų kandidatūrų teikimo į Europos Sąjungos Regionų komitetą“; 

3.3. Marijampolės regiono plėtros tarybos 2011 m. liepos 12 d. sprendimą Nr. 51/8S-14 

„Dėl Marijampolės regiono atstovų į Lietuvos delegacijos Europos Regionų komitete kandidatūrų 

teikimo“. 

 

 

Tarybos pirmininkas 

 

Algis Žvaliauskas 

 

  

 


